別記第1号様式(第3条関係) 【記載例】

ひ こ う き の 丘 内 行 為 許 可 申 請 書

    年  月  日

 芝山町長        様

申請者 住 所 ※住所を記入してください

氏 名 ※氏名の記入と押印  印

次のとおり関係図書を添えて、ひこうきの丘内における行為の許可を申請します。

行 為 の 目 的
※航空機の撮影等具体的に記入願います。

行 為 の 期 間
※○月○日  ○時より○時まで 等

  行為の位置又は
ひ こ う き の

丘 施 設 ※物の物販及び配布等については場所が限定されます。

  行 為 の 内 容
ひこうきの丘の復旧方法

※原則、現状復旧

そ の 他
※特に必要がある場合は記入（空欄で構いません）

使 用 料
※800円/1回1時間（消費税別）（空欄でも構いません）

備 考 受

付

欄